安徽省（民建）企业家联谊会文件
皖（民建）企联会发字﹝2018﹞005号

关于常务副会长调研包联地区企业的通知

为加强安徽省（民建）企业家联谊会的影响力和凝聚力，根据企联会年度工作计划安排，2018年第二季度企联会常务副会长开展调研包联地区企业活动，了解各地市企联会发展状况及会员需求，并根据调研结果确定第二季度省际交流课题。现将常务副会长包联地区分配如下：

李长忠：负责协调工作

夏新发：六安、合肥

江连富：安庆、池州

廖士贤：省直、阜阳

李万双：蚌埠、宿州

周学华：亳州、淮北

吴志远：马鞍山、滁州

黄家杰：黄山、宣城

于晓霞：芜湖、铜陵

陶  瑞：淮南

各位会长请根据各自工作情况合理安排调研时间，并将行程方案及调研成果形成文稿，并请于2018年07月01日前报送至企联会秘书处或发送至企联会邮箱。

企联会邮箱：smjqlh@163.com

                     安徽省（民建）企业家联谊会

                                           2018年04月27日

主题词：工作调研    通知

报：企联会会长
发：全体常务副会长